АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 марта 2019 года № 136

пгт. Ноглики

О перечне мест для отбывания наказаний
в виде исправительных работ

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и

со  ст.  39  Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской  Федерации,

руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  мест  для  отбывания  наказания  в  виде

исправительных работ (прилагается).

2.  Считать  утратившими  силу  постановления администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 07.02.2018 № 99 «О перечне мест для отбывания наказания в виде

исправительных работ», за исключением пункта 2;

-  от  13.03.2018  №  251  «О  внесении  изменения  в  постановление

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 07.02.2018 № 99»;

-  от  24.05.2018  №  495  «О  внесении  изменения  в  постановление

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 13.03.2018 № 251»;

2

-  от  26.09.2018  №  899  «О  внесении  изменения  в  постановление

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от

13.03.2018 № 251»;

-  от  24.12.2018  №  1247  «О  внесении  изменения  в  постановление

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от

13.03.2018 № 251».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования

«Городской округ Ногликский»
        П.С.КочергинУТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
от 06 марта 2019 года № 136

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания наказания в виде исправительных работ

1. Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая организация
«Ноглики».

2. Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал».
3.  Государственное  бюджетное  учреждение  здравоохранения

«Ногликская центральная районная больница».
4.  Индивидуальный  предприниматель  Хрянин  Игорь  Валентинович

(по согласованию).
5. ООО «Спецавтотранспорт» (по согласованию);
6. Национальный производственный кооператив  родового

хозяйства «Лиманзо» (по согласованию).
7. ООО «Жилсервис Ноглики» (по согласованию).
8. ООО «Автомастер» (по согласованию).
9. ООО Витязь Аква (по согласованию).
10. ЗАО «АйоКа Саппорт Сервисез» (по согласованию).
11. ООО «ПродМаркет» (по согласованию).
12. ООО «Звезда» (по согласованию).
13.  Индивидуальный  предприниматель  Наймановская  Оксана

Андреевна (по согласованию).
14. Индивидуальный предприниматель Дарчынов Мердан Ислам оглы

(по согласованию).
15.  АО «Управление  по обращению с  отходами ТБО «Ногликский»

(по согласованию).
16.  Индивидуальный  предприниматель  Рахманов  Аддуали

Абдусаломович (по согласованию).
17.  Индивидуальный  предприниматель  Некипелов  Серафим

Питеримович (по согласованию).
18. ООО «МИКС» (по согласованию).

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е